第２１号 平成２６年 ７月 1日 発行

支部長支部長支部長支部長のごあいさつのごあいさつのごあいさつのごあいさつ

会員の皆様、ご近所の皆様

こんにちは。

いつも、法人会の活動にご協力

頂きましてありがとうございま

す。

神奈川法人会神奈川支部では地

域の企業や一般個人の方々とご近所付き合いが出来

るように、年に２回かわら版の発行と、セミナーや

寄席、お花見 BBQなどを行っております。

最近では「かわら版見てるよ！」と、私の顔をい

つも写真で見ている方から声をかけて頂くこともあ

るようになりました。

このかわら版も平成１６年２月１日から始めて、

今回２１号そして１０年続けて発行させて頂いてお

ります。

かわら版は神奈川支部役員の方々のご協力によ

り、自分の担当地域を受け持ってお配りさせて頂い

ておりますので、継続発行が出来、また地域の皆様

と担当者が顔見知りになっている方も多いと思いま

す。

神奈川法人会の会合にはそのような役員の方々

がおりますので、是非参加してみてください。

お待ちしております。

これから暑い日が続きますが、お体をこわさず乗

越えて頂ければと思います。

これからも、よろしくお願いします。

神奈川支部 支部長 星崎清美

支部会員支部会員支部会員支部会員のごのごのごのご紹介紹介紹介紹介

株式会社株式会社株式会社株式会社 Ideal（アイディアル）（アイディアル）（アイディアル）（アイディアル）

「理想を現実に」を合言葉に わたしたちは物作りに精進しま

す。チャレンジし、諦めず、努力をし、楽しむことで自分たち

の夢を現実にするという思いを胸に大きく成長していくという

理念の下、様々な用途・材質(樹脂全般/アルミ/木/ステンレス

等々）・形状の機械部品・治具・機械設備の試作品から製品

まで、一点ものから数物まで幅広く製作・設計を行っていま

す。

本年 6 月で設立 3 年目に入りました。社業の一層の充実・進

展に努めてまいる所存でございますので今後とも何卒ご指

導、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

株式会社 Ideal（アイディアル）
横浜市神奈川区神奈川本町 10-5

電話番号/045-451-6796

    080-5491-0773

    FAX/045-451-6796

Email/ideal@id-fabricante.com

代表取締役 塩谷匡弘

★3333支部合同研修会支部合同研修会支部合同研修会支部合同研修会★

日時 平成平成平成平成26262626年年年年９９９９月月月月９９９９日日日日（火曜日）

場所        かなっくホールかなっくホールかなっくホールかなっくホール（横浜市神奈川区東神奈川1-10-1）

時間        17時受付  17時半 開演

会費 ３３３３，，，，００００００００００００円円円円 （会員）   １１１１，，，，００００００００００００円円円円  (一般)

第一部 「「「「神奈川法人会寄席神奈川法人会寄席神奈川法人会寄席神奈川法人会寄席」」」」

＊落語・司会 落語家 桂才賀

＊遺言・相続・講談 神田織音

＊漫才 ロケット団

第二部    「「「「交流会交流会交流会交流会」」」」（3000円+チケットお持ちの方）

＊友人・ご家族・ご親戚などたくさんの方とお誘い合わせの上、ご参加ください。

★地域社会貢献事業 ヤビツ峠水源・県民交流の森づくりヤビツ峠水源・県民交流の森づくりヤビツ峠水源・県民交流の森づくりヤビツ峠水源・県民交流の森づくり（下草刈）★

7777 月月月月 26262626 日日日日（土） 9 時 15 分～ （大雨の際は中止）

参加希望の方は事務局までご連絡ください。

★夏季セミナー夏季セミナー夏季セミナー夏季セミナー★

8888 月月月月 26262626 日日日日（火）新横浜国際ホテル南館 16 時 30 分～

第一講演 講師 神奈川税務署 署長講話予定 第二講演 講師 神奈川県知事 黒岩 祐治 様

詳しい内容は7月下旬月下旬月下旬月下旬に発送予定発送予定発送予定発送予定です。

一般の方もご参加いただけますので、是非お誘い合わせてお越しください。

他、源泉部会源泉部会源泉部会源泉部会、青年部会青年部会青年部会青年部会、女性部会女性部会女性部会女性部会がありそれぞれ活発に活動しており、ご入会頂いた方にご案内を発送しております。

＜編集責任者＞

横浜市神奈川区東神奈川 2-50-6 ＴＥＬ．０４５－４５３－１７５５

神奈川支部支部長 星崎 清美（株式会社神奈川民間救急サービス）

この支部報をお届けしたのは・・・

《引受保険会社》

大同生命保険株式会社 新横浜支社

港北区新横浜３－１８－３ 新横浜ＫＳビル 8 階

ＴＥＬ．０４５－４７１－２３０１

担当 坂井坂井坂井坂井    郷子郷子郷子郷子

e-mail. sakai.kiyouko@mail.daido-life.co.jp

＜引受保険会社＞

アメリカンファミリー生命保険会社 横浜支社

〒221-0835 横浜市神奈川区鶴屋町 2-32-2-15Ｆ

TEL045-325-0131 FAX045-325-0130
〈募集代理店〉有限会社 大木

大木大木大木大木
おおき

    裕子裕子裕子裕子
ゆうこ

 携帯 090090090090----8700870087008700－－－－2100210021002100

e-mail:bestever21@gmail.com

ビジネスレポートをお届けしますビジネスレポートをお届けしますビジネスレポートをお届けしますビジネスレポートをお届けします

ビジネスレポートのお問い合わせは・・・ビジネスレポートのお問い合わせは・・・ビジネスレポートのお問い合わせは・・・ビジネスレポートのお問い合わせは・・・

アフラックアフラックアフラックアフラック
神奈川支部神奈川支部神奈川支部神奈川支部    担当担当担当担当    大木大木大木大木ですですですです。。。。
かわらかわらかわらかわら版版版版の作成作成作成作成と保険保険保険保険の情報情報情報情報を皆様にお届け

致しております。宜しくお願い致します。